

NAUJIENLAIŠKIS #3

Ką mes nuveikėme „InterCultural Hotel“ projekte?



InterCultural Hotel

Sveiki atvykę į 3-ąjį „InterCultural Hotel“ naujienlaiškį!

Labai džiaugiamės galėdami atsiųsti jums naujausią informaciją apie visus InterCultural Hotel projekto pokyčius. Šiame informaciniame biuletenyje rasite svarbiausius projekto pokyčius. Įdomiausia pastarojo pusmečio veikla, žinoma, buvo tarptautiniai mokymai Kipre. Daugiau apie šiuos mokymus galite paskaityti paskutiniame šio naujienlaiškio puslapyje!

Prisiminkite, kad kalbėjome apie prototipus, apibūdinančius kritinius incidentus, kuomet kultūriniai skirtumai turėjo įtakos? Tai yra mūsų pirmojo rezultato dalis, kuri buvo baigta per pastaruosius mėnesius. Platformoje netrukus bus galima rasti bulgarų, olandų, graikų, italų, lietuvių ir slovėnų versijas.

Be šių prototipų per pastaruosius mėnesius buvo sukurta ir išversta papildoma kultūrinė informacija apie Rusijos ir Kinijos turistus. Ir tikriausiai nenustebsite, nes netrukus platformoje rasite ir ją! :)

360 laipsnių nuotraukos buvo baigtos, o partneriai į nuotraukas įtraukė dar daugiau informacijos ir patarimų.

Trumpai tariant, jūs jau jaučiate: atėjo laikas jūsų indėliui! Testavimo metodas buvo paruoštas ir kai tik platforma bus internete visomis partnerių kalbomis, kviečiame pasižiūrėti ir išsakyti savo nuoširdžią nuomonę! :)





"Tarpkultūriniai įgūdžiai nereikalauja žinoti, su kokia kultūra šiuo metu bendraujate, bet būti supratingu ir pakankamai lanksčiu, kad galėtumėte priimti bet kokią kultūrą" (tarpkultūrinių įgūdžių ekspertas iš Nyderlandų)

Kokie bus tolesni „InterCultural Hotel“ žingsniai?

Ko galite tikėtis iš mūsų ateityje?

Rezultatas #2 - Taikymas pagal kalbas ir lokalizavimas / kontekstualizavimas

Mūsų partneriai iš Plovdivo universiteto parengė kalbų mokymo medžiagą kinų ir rusų kalbomis (su vertimu į anglų kalbą), įskaitant pagrindinius raktinius žodžius ir frazes, taip pat socialinę ir kultūrinę informaciją apie lankytojus iš šių dviejų šalių, kuriais galės naudotis viešbučio darbuotojai (savininkai, vadovai ir darbuotojai).

Birželio mėnesį medžiaga, taip pat „InterCultural Hotel“ projekto koncepcija buvo pristatyta išspūdingoje Sofijos universiteto auloje vykusioje Kinijos ambasadoriaus stipendijos įteikimo ceremonijoje, kurioje taip pat dalyvavo Bulgarijos švietimo ir mokslo ministras, pirmaujančios Bulgarijos rektorai, universitetai, Konfucijaus institutų direktoriai visoje Bulgarijoje, kinų kalbos mokytojai ir studentai ir kt.

Kaip ir kiti šio projekto elementai, medžiaga šiuo metu yra verčiama ir netrukus galėsite ją rasti internete. Stebėkite mūsų Facebook puslapį ir svetainę ir praneškite mums, ką manote!



Rezultatas #3 - InterCultural viešbučių mokymo moduliai (internete ir mobilusis)

Kuriame virtualias 360 laipsnių scenas, nufilmuotas specialia kamera, kuri sukurs (imituos) tikrą darbo vietą. Tai yra dar vienas mūsų iki šiol atlikto darbo pasiekimas.



Partneriai dirbo kurdami daugiau patarimų platformoje nubrėžtose situacijose, kad galėtų geriau panaudoti šias nuostabias nuotraukas. Mokymų moduliai dabar verčiami, tad netrukus galėsite juos pasitikrinti in verčiam

Rezultatas #4 - Patobulinta mokymo medžiaga

Baigę internetinius mokymo modulius ir mobiliąją programėlę, „InterCultural Hotel“ partneriai artimiausius mėnesius skirs testavimui. Pagal specialią italų partnerio sukurtą metodiką šiame etape kiekvienoje partnerystės šalyje dalyvaus ne mažiau kaip 20 tikslinės grupės atstovų ir tai bus puiki galimybė toliau gerinti galutinių produktų kokybę, dar labiau išryškinant jų poveikį svetingumo ir turizmo specialistams, taip pat kitoms susijusioms suinteresuotoms šalims. Gauti atsiliepimai bus surinkti į bendrą ataskaitą, kuri bus naudojama įgyvendinant būtinus pakeitimus ar patobulimus.



Mokymai Kipre!

Žvilgsnis į mūsų mokymus Kipre, skirtus medžiagai testuoti



Mokymų rezultatai

Mokymų Kipre metu paaiškėjo, kad visi dalyviai liko patenkinti tuo, kas iki šiol buvo padaryta. Labiausiai vertinami aspektai buvo įvairiapusiškumas, labai aiški informacija, daug detalių ir 360 laipsnių technologijos naudojimas. Mokymai atskleidė, kad stereotipinis mąstymas yra vis dar su mumis, todėl turime būti atsargūs. Viktorinoms ir baigiamiesiems testams taip pat reikėjo paskutinio patobulinimo. Viskas padaryta ir jau greitai galite tikėtis galutinių versijų platformoje. Sekite naujienas mūsų Facebook ir tinklalapyje!



Mokymų veikla Limasolyje, Kipre

Džiaugiamės galėdami pasidalinti sėkmingais pastaraisiais mokymais vaizdingame Limasolio mieste, Kipre.

Renginyje dalyvavo įvairių su projektu susijusių sričių ekspertai, kurie kruopščiai išbandė mūsų naujausius mokymo modulius ir internetinius įrankius, įskaitant naują internetinę versiją ir mobiliąją programėlę. Jų neįkainojamos išvalgos ir konstruktyvūs atsiliepimai šiuo metu įtraukiami į mūsų pasiūlymus, siekiant pagerinti efektyvumą ir vartotojų patirtį. Šis svarbus etapas pabrėžia mūsų įsipareigojimą nuolat tobulėti ir teikti aukštos kokybės, novatoriškus mokymo sprendimus.



Norite sužinoti daugiau apie InterCultural Hotel projektą?

Skaitykite mūsų puslapį



ir sekite [Facebook](#)



Co-funded by
the European Union